
Чемпионат и Первенство СПб по ориентированию на велосипедах, классика

Стартовый протокол, 23.08.2015
По группам:
Номер  группа Фамилия Имя Команда  г.р. Старт

49 Ж40 СЕМЁНОВА ЕЛЕНА Азимут 1960 12:30:00

48 Ждо15 КРУГЛОВА НАСТЯ Сестрорецк А.С. 2001 12:29:30

52 Ждо15 КОЖАНОВА ПОЛИНА Сестрорецк А.С. 2002 12:31:30

58 Ждо15 ЛАНДГРАФ ЕКАТЕРИНА Сестрорецк А.С. 2002 12:34:30

65 Ждо15 АКСЁНОВА АЛЁНА СДЮСШОР Экран 2001 12:38:00

61 Ждо18 ИВАНОВА АННА Гольфстрим СДЮСШОР№2 1998 12:36:00

4 ЖО МАРИНИНА АЛЕКСАНДРА Просвет 1988 12:02:00

9 ЖО АВЕРИНА ЕЛЕНА Северный Ветер 1971 12:04:30

11 ЖО АПОЛЛОНОВА СВЕТЛАНА Лично 1968 12:05:30

18 ЖО ЗДЕБЛОВСКАЯ ВИКА kroxa178.ru 1979 12:09:00

22 ЖО АЛЕКСАПОЛЬСКАЯ ЛЮДМИЛА лично 1985 12:11:00

25 ЖО БЕЛЯЕВА ЛЮДМИЛА СПб ГУ ИТМО 1989 12:12:30

29 ЖО МИРОНОВСКАЯ МАРИЯ ВелоПитер 1976 12:14:30

33 ЖО КЕМУРДЖИАН ВЕРОНИКА ВелоПитер 1978 12:16:30

40 ЖЭ ЕКАТЕРИНА ИЛЛАРИОНОВА JAM 1983 12:22:00

44 ЖЭ ДИАНА САЛИХОВА 100X24.RU 1984 12:26:00

54 М40 ГАЙДАМАК МИХАИЛ HBM-OK 1969 12:32:30

57 М40 СЕМЁНОВ ВЯЧЕСЛАВ Семёнов Вячеслав 1956 12:34:00

59 М40 ГОРДЫШЕВСКИЙ СЕМЁН Азимут 1946 12:35:00

64 М40 УШАНОВ ВАДИМ Азимут 1959 12:37:30

50 Мдо15 ПРОНИН ЕВГЕНИЙ Гольфстрим СДЮСШОР№2 2003 12:30:30

53 Мдо15 КУЗЬМИН ДАНИИЛ СДЮСШОР №2 2003 12:32:00

60 Мдо18 СОЛОДЕЙНИКОВ ФЁДОР Гольфстрим СДЮСШОР№2 2000 12:35:30

63 Мдо18 ВЕРГУН ГРИГОРИЙ Гольфстрим СДЮСШОР№2 1999 12:37:00

66 Мдо18 СТЕПАНОВ ИВАН Гольфстрим СДЮСШОР№2 1998 12:38:30

8 Мдо21 ЧЕРТОК БОРИС Веста СДЮСШОР2 1997 12:04:00

23 Мдо21 БАРОНАС РАЙМОНД Веста СДЮСШОР2 1997 12:11:30

1 МО ТУЛЬКО АНДРЕЙ Просвет 1990 12:00:30

2 МО КУОККАНЕН АНДРЕЙ Белые Ночи - Яркий Мир 1975 12:01:00

3 МО ЕРШОВ ТИМОФЕЙ Любитель жидкости 1984 12:01:30

5 МО БЕСПАЛОВ СЕРГЕЙ Беспалов Сергей 1981 12:02:30

6 МО ЧЕРВИНСКИЙ СЕМЕН Которая дала взятку 1989 12:03:00

7 МО ПОЛУБОЯРИНОВ АНТОН Полубояринов 1974 12:03:30

10 МО БЕСПАЛОВ ИВАН Просвет 1986 12:05:00

12 МО ДРУЖИНИН МИХАИЛ ВелоПитер 1979 12:06:00

13 МО ЧЕРНЯВСКИЙ МАКСИМ СК СВЯТОГОР 1986 12:06:30

14 МО РЫЖОВ АНТОН РазДельныйСбор (rsbor.ru) 1987 12:07:00

15 МО ГРИШАЕВ ДЕНИС Денискин 1979 12:07:30

16 МО ПАЛАМОДОВ ЯРОСЛАВ Ностальгия 1978 12:08:00

17 МО МАНГУШ ЕВГЕНИЙ Мангуш 1971 12:08:30

19 МО КАЛИТИН СЕРГЕЙ Калитин 1981 12:09:30

20 МО БОЛДИН ПАВЕЛ Болдин Павел 1987 12:10:00

21 МО КИТАЕВ ИГОРЬ ВОДНИКИ92 1992 12:10:30

24 МО ДВОРКИН АЛЕКСАНДР ВелоПитер 1972 12:12:00

26 МО МАНГУШ ВАДИМ Мангуш 1993 12:13:00

27 МО РЯБИНИН ПАВЕЛ Просвет 1991 12:13:30



28 МО БАТОВ НИКОЛАЙ ВелоПитер 1984 12:14:00

30 МО СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ лично 1973 12:15:00

31 МО АВЕРИН АНДРЕЙ Северный Ветер 1978 12:15:30

32 МО БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ СПб ГУ ИТМО 1980 12:16:00

34 МО БАГДАСАРОВ ГЕОРГИЙ ВОДНИКИ92 1992 12:17:00

35 МО ДЕМЕНТЬЕВ ПАВЕЛ Лично 1984 12:17:30

36 МЭ ВЛАДИМИР КОЛТУНОВ СПбГУАП 1974 12:18:00

37 МЭ Сергей БЕЛОВ Северный ветер СДЮСШОР2 1978 12:19:00

38 МЭ ГЕОРГИЙ МАВЧУН Северный ветер СДЮСШОР2 1988 12:20:00

39 МЭ АНАТОЛИЙ ШЕЛЁХИН Шелёхин 12:21:00

41 МЭ СЕРГЕЙ АПАТЕНКОВ 100X24.RU 1980 12:23:00

42 МЭ ИГОРЬ БОНДАРЕНКО L-bike 1968 12:24:00

43 МЭ ИЛЬЯ ГУСЕВ NordWest 1970 12:25:00

45 МЭ АЛЕКСЕЙ ЗДЕБЛОВСКИЙ СПбГУАП 1973 12:27:00

46 МЭ АЛЕКСАНДР КУЛЫГИН Кулыгин 1984 12:28:00

47 МЭ ЕВГЕНИЙ ЛОГВИНЧУК Гольфстрим СДЮСШОР№2 1992 12:29:00

51 Фитнес ЮГИНА НАТАЛЬЯ Лично 1976 12:31:00

55 Фитнес КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР Северный Ветер 1967 12:33:00

56 Фитнес ДОБРИЦКИЙ АЛЕКСАНДР Веста 1966 12:33:30

62 Фитнес ЛУКИНА ЕВГЕНИЯ Картель Момбаса 1984 12:36:30

Общий список по времени:
Номер  группа Фамилия Имя Команда  г.р. Старт

1 МО ТУЛЬКО АНДРЕЙ Просвет 1990 12:00:30

2 МО КУОККАНЕН АНДРЕЙ Белые Ночи - Яркий Мир 1975 12:01:00

3 МО ЕРШОВ ТИМОФЕЙ Любитель жидкости 1984 12:01:30

4 ЖО МАРИНИНА АЛЕКСАНДРА Просвет 1988 12:02:00

5 МО БЕСПАЛОВ СЕРГЕЙ Беспалов Сергей 1981 12:02:30

6 МО ЧЕРВИНСКИЙ СЕМЕН Которая дала взятку 1989 12:03:00

7 МО ПОЛУБОЯРИНОВ АНТОН Полубояринов 1974 12:03:30

8 Мдо21 ЧЕРТОК БОРИС Веста СДЮСШОР2 1997 12:04:00

9 ЖО АВЕРИНА ЕЛЕНА Северный Ветер 1971 12:04:30

10 МО БЕСПАЛОВ ИВАН Просвет 1986 12:05:00

11 ЖО АПОЛЛОНОВА СВЕТЛАНА Лично 1968 12:05:30

12 МО ДРУЖИНИН МИХАИЛ ВелоПитер 1979 12:06:00

13 МО ЧЕРНЯВСКИЙ МАКСИМ СК СВЯТОГОР 1986 12:06:30

14 МО РЫЖОВ АНТОН РазДельныйСбор (rsbor.ru) 1987 12:07:00

15 МО ГРИШАЕВ ДЕНИС Денискин 1979 12:07:30

16 МО ПАЛАМОДОВ ЯРОСЛАВ Ностальгия 1978 12:08:00

17 МО МАНГУШ ЕВГЕНИЙ Мангуш 1971 12:08:30

18 ЖО ЗДЕБЛОВСКАЯ ВИКА kroxa178.ru 1979 12:09:00

19 МО КАЛИТИН СЕРГЕЙ Калитин 1981 12:09:30

20 МО БОЛДИН ПАВЕЛ Болдин Павел 1987 12:10:00

21 МО КИТАЕВ ИГОРЬ ВОДНИКИ92 1992 12:10:30

22 ЖО АЛЕКСАПОЛЬСКАЯ ЛЮДМИЛА лично 1985 12:11:00

23 Мдо21 БАРОНАС РАЙМОНД Веста СДЮСШОР2 1997 12:11:30

24 МО ДВОРКИН АЛЕКСАНДР ВелоПитер 1972 12:12:00

25 ЖО БЕЛЯЕВА ЛЮДМИЛА СПб ГУ ИТМО 1989 12:12:30

26 МО МАНГУШ ВАДИМ Мангуш 1993 12:13:00

27 МО РЯБИНИН ПАВЕЛ Просвет 1991 12:13:30



28 МО БАТОВ НИКОЛАЙ ВелоПитер 1984 12:14:00

29 ЖО МИРОНОВСКАЯ МАРИЯ ВелоПитер 1976 12:14:30

30 МО СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ лично 1973 12:15:00

31 МО АВЕРИН АНДРЕЙ Северный Ветер 1978 12:15:30

32 МО БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ СПб ГУ ИТМО 1980 12:16:00

33 ЖО КЕМУРДЖИАН ВЕРОНИКА ВелоПитер 1978 12:16:30

34 МО БАГДАСАРОВ ГЕОРГИЙ ВОДНИКИ92 1992 12:17:00

35 МО ДЕМЕНТЬЕВ ПАВЕЛ Лично 1984 12:17:30

36 МЭ ВЛАДИМИР КОЛТУНОВ СПбГУАП 1974 12:18:00

37 МЭ Сергей БЕЛОВ Северный ветер СДЮСШОР2 1978 12:19:00

38 МЭ ГЕОРГИЙ МАВЧУН Северный ветер СДЮСШОР2 1988 12:20:00

39 МЭ АНАТОЛИЙ ШЕЛЁХИН Шелёхин 12:21:00

40 ЖЭ ЕКАТЕРИНА ИЛЛАРИОНОВА JAM 1983 12:22:00

41 МЭ СЕРГЕЙ АПАТЕНКОВ 100X24.RU 1980 12:23:00

42 МЭ ИГОРЬ БОНДАРЕНКО L-bike 1968 12:24:00

43 МЭ ИЛЬЯ ГУСЕВ NordWest 1970 12:25:00

44 ЖЭ ДИАНА САЛИХОВА 100X24.RU 1984 12:26:00

45 МЭ АЛЕКСЕЙ ЗДЕБЛОВСКИЙ СПбГУАП 1973 12:27:00

46 МЭ АЛЕКСАНДР КУЛЫГИН Кулыгин 1984 12:28:00

47 МЭ ЕВГЕНИЙ ЛОГВИНЧУК Гольфстрим СДЮСШОР№2 1992 12:29:00

48 Ждо15 КРУГЛОВА НАСТЯ Сестрорецк А.С. 2001 12:29:30

49 Ж40 СЕМЁНОВА ЕЛЕНА Азимут 1960 12:30:00

50 Мдо15 ПРОНИН ЕВГЕНИЙ Гольфстрим СДЮСШОР№2 2003 12:30:30

51 Фитнес ЮГИНА НАТАЛЬЯ Лично 1976 12:31:00

52 Ждо15 КОЖАНОВА ПОЛИНА Сестрорецк А.С. 2002 12:31:30

53 Мдо15 КУЗЬМИН ДАНИИЛ СДЮСШОР №2 2003 12:32:00

54 М40 ГАЙДАМАК МИХАИЛ HBM-OK 1969 12:32:30

55 Фитнес КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР Северный Ветер 1967 12:33:00

56 Фитнес ДОБРИЦКИЙ АЛЕКСАНДР Веста 1966 12:33:30

57 М40 СЕМЁНОВ ВЯЧЕСЛАВ Семёнов Вячеслав 1956 12:34:00

58 Ждо15 ЛАНДГРАФ ЕКАТЕРИНА Сестрорецк А.С. 2002 12:34:30

59 М40 ГОРДЫШЕВСКИЙ СЕМЁН Азимут 1946 12:35:00

60 Мдо18 СОЛОДЕЙНИКОВ ФЁДОР Гольфстрим СДЮСШОР№2 2000 12:35:30

61 Ждо18 ИВАНОВА АННА Гольфстрим СДЮСШОР№2 1998 12:36:00

62 Фитнес ЛУКИНА ЕВГЕНИЯ Картель Момбаса 1984 12:36:30

63 Мдо18 ВЕРГУН ГРИГОРИЙ Гольфстрим СДЮСШОР№2 1999 12:37:00

64 М40 УШАНОВ ВАДИМ Азимут 1959 12:37:30

65 Ждо15 АКСЁНОВА АЛЁНА СДЮСШОР Экран 2001 12:38:00

66 Мдо18 СТЕПАНОВ ИВАН Гольфстрим СДЮСШОР№2 1998 12:38:30


